
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 

 
13 июля 2022 г.                                                                                             № 41/1 

 

 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы 

администрации Сухосолотинского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением земского собрания Сухосолотинского 

сельского поселения от 12 февраля 2018 года № 58/2 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации   Сухосолотинского сельского поселения  муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области»  земское собрание 

Сухосолотинского сельского поселения решило: 

1.Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Сухосолотинского сельского 

поселения: 

           Гончарову Олесю Владимировну, ведущего специалиста-

землеустроителя муниципального казенного учреждения «Центр ресурсного 

обеспечения» Ивнянского района Белгородской области, 

Пархоць Елену Михайловну, учителя МБОУ «Сухосолотинская ООШ». 

          2. Обнародовать настоящее решение в течение 3-х дней со дня его 

принятия в общедоступных местах, разместить на официальном сайте 

администрации Сухосолотинского сельского поселения 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                                       И.В. Гутенева 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

